Manastyrski donat alteri Manastyrki.

Comparatus presentis coram Officio Regino p[ro]curator capitaneus
 Lodowickus Notarius Stephanus Manastyrski scilicet et Notarius Teri Manastyrski
 Lodowickus, f[aci]s mente et corpore ex[er]s a Teris, dist[ri]ctibus iuris
 hinc iurisdist[ri]ctibus suis quitasuis p[ro]p[ri]is et com[petent]ib[us] recedendi; hinc
 autem Capitaneus Capitaneus Lodowickus iurisdist[ri]ctibus, se in p[ro]p[ri]a
 Teris hinc gratia omnibus, quod ad acta p[ro]cedit attinet, totata et
 plenarie incorporand[um] atq[ue] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a; palam, libere, publico ac p[ro]p[ri]a
 p[ro]p[ri]a recognov[it]. Quia ipse com[petent]ia p[ro]p[ri]a et hinc p[ro]p[ri]a et
 integram p[ro]p[ri]a in Villa Manastyrski p[ro]p[ri]a in Teris et dist[ri]ctibus p[ro]p[ri]a
 Lodowickus consistit se recognov[it] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a
 com[petent]ia Manastyrski parentem suu iure divino et n[on] p[ro]p[ri]a p[ro]p[ri]a

concordiam, sibi sine hereditario servientem, cum omni comitatu bonorum
iure dominio et proprietate talibus hereditariis, cum omnibus et singulis
bonorum predictorum utilitatibus, fructibus, redditibus, emolumentis, abben-
dionibus, altariis, et pertinentiis quibusvis, nulli penitus exceptis et
exclusis, sed omnibus in genere et singulis in specie comprehensis, gene-
ri per speciem et e contra in nullo derogando. Verum ita late longe,
circumferentibusque sicut solent sortis hereditas se in suis metis et
limitibus extendit et protrahitur, et sicut eadem ipsa recognoscitur
tenet, habuit, et possidebat, ipsas concordant ac eadem servientem.
Iam ex hanc et de facto Nobili Leobu Manaspyzski Invarovici:
iusque prioris dedit, donavit, inscripsit et resignavit, sicut prius dicit
donavit, ac titulo quod, mora, spectat et invocabili donationis in-
scribit et resignat perpetuo et in aeternum. Et iam ex nunc ac de facto
ipsa recognoscens Nobilis Stephanus Manaspyzski predicti Nobili
Leobu Manaspyzski Invarovici donationis suae, eiusque prioris, commissi-
o per se dicit et admittit realiter in bonis et actualiter pacificamque
possessionem, per Mistrum quendam Regni Cancellarium et Nobilem de
15 die quocumque voluerit, officio si acceptandam, per ipsos donationis
in sui eiusque possessionem, bona predicta, sicut prius per se recognoscens
resignata tenent habere possidere, illisque pacifice et quiete in-
fructu, ac ad usus suos facere succedere, quousque complectens libri-
re et effectibus conservandi, iure ac titulo habere. Debet et te-
nere et effectibus conservandi recognoscens Nobilis Stephanus Manaspyzski,
sicut si ac suos succedere, in et super bonis suis quibus omnibus
ac summis pecuniariis quitasibus habitis et habituris predicti Nobili

Leobu

Leobu Manaspyzski Invarovici suo eiusque prioris inscribit et obligat per
sententias ipsi et succedere eis in eisdem bonis sicut prius per se
quousque donationis, et ratione concordiam, ab omni et quavis imperio:
ne invidia, quarumcumque personarum, cuiuscumque conditionis, status ac
existentiis in omni iudicio et officio Regni ex omnibus rationibus quousque
erit, per omnes personarum Terras, sicut ad quamlibet personam Terris spectat et
prohibet personis, tenere, defendere, evincere, intrudere et elaborare, in-
mancipis cum prioris reddere. Nec non bona pecuniaria personis per se
recognoscens resignata, ab civitate in Genove iuribus et instrumentis pro-
ribus et personis, in eisdem bonis per personarum donationis quousque mo-
dumque, factis, et faciendis, coram quousque iudicio et officio Regni: te-
torem a quitasibus Civitatis in eadem bona impetant et impetant, Lucio
denique et placens, personarum iuris quitasibus, in quocumque puncto et gradu
iuris dependet, et in quousque iudicio et officio Regni et aliorum
in eisdem bonis personarum donationis personis et personis concordare et elaborare
mandat et libera sicut facere: ac etiam in personarum personis coram offi-
cio: sicut admittam in fundo bonorum personarum personarum donationis, in
Nobile et Mistrum officio requiretur, non denegare, immo tenentur eandem
libere et effectibus dare et admittere, datamque et admittam eandem possi-
sionem et personarum personis quousque modo, tam se si quis per suas qua-
sibus submissas et subordinatas personarum non impedire nec adimere, ipsas
donationis sui et eis succedere in eisdem bonis personarum donationis tam in
bonis quam in parte non invidiam, ita ut eadem bona personarum donationis
idem donationis sui sui cum personis quiete et pacifice personis sua
donationis personis vigore tenere et possidere queat, perpetuo et aeternum
iuris temporibus. Postquam si de damnis personarum personarum ab eis personis

unde taxandis, & eandem recognoscitur Nobili Stephano Manastyski aut
 eius successores supradicti Nobili Lecho Manastyski Donataris sui
 tario suo eigis p[ro]p[ri]o ob no[n] completione[m] contentorum Insuperia[m] Parisian
 in parte quam in toto habet quod opus fuerit ad solvenda[m] hanc
 Præterea D[omi]n[u]s recognoscitur Nobili Stephano Manastyski hinc
 suis successores sup[er] his quatuor ceteris hinc p[er]curantibus quibus
 habet et habet, supradicti Nobili Lecho Manastyski Donataris sui
 eigis p[ro]p[ri]o inscribit et obligat p[er]sentibus Nobili Manastyski In
 arystka Consortia sua t[er]minam cu[m] assista[n]tia sui et duom[us] amicos
 ipsius de linea paterna ipsi p[ro]p[ri]o, vel in eventu mortis succ[es]s[or]es
 suos ipsi ad contentum p[er] eam sup[er] inscribenda[m] p[er]sentibus
 de omnibus iuribus ipsi reformationis et adiutabilitatis ac aliis quod
 p[er] ipsi sup[er] tenis p[ro]p[ri]is a se recognoscitur habito ad acta
 quavis auctoritate Regni t[er]minam p[ro]p[ri]etatis in se habentia, ante
 decursu[m] unius anni adducere, et p[ro]ponere statim, ab eis vel
 ab eis, ut p[ro]missa exequantur efficere. Post sub d[omi]n[u]m In
 n[ost]ro supradicti ab ip[s]o corporali iure taxand[is] p[er] eundem recognoscitur
 Nobili Stephano Manastyski hinc eius successores p[ro]p[ri]o Nobili
 Lecho Manastyski Donataris sui eigis p[ro]p[ri]o, ob non p[ro]p[ri]o
 mitione[m] p[ro]p[ri]i Consortia sua vel successorum eig[is] infra t[er]minam
 supradictam ad recognoscitur p[ro]missa, ad solvenda[m] hanc. In
 quibus quidem p[ro]p[ri]is d[omi]n[u]m t[er]minam simpliciter ab ip[s]o corporali iure
 rarento taxandis, ac p[ro]p[ri]o aliqua p[ro]p[ri]o ex p[ro]missis non completa
 completis p[ro]missis t[er]minam ex[tra] p[ro]p[ri]etatis recognoscitur Nobili
 Stephano Manastyski hinc eius successores ad instanciam p[ro]p[ri]i Nobili
 Lecho Manastyski Donataris sui, aut eius p[ro]p[ri]um